Ubenyttede kredittmuligheter er omtalt i note 16.

Overskuddslikviditet blir for det meste investert i bankinnskudd.

RENTESIKRINGSAVTALER 31.12.2012 VALUTA
BELØP
(1 000) FORFALL FASTRENTE

VIRKELIG
VERDI

Renteswap NOK   NOK 150 000 23.12.2015 3,01% + margin -4 330

Renteswap ble etablert 30.03.2012. Per 31.12.2011 hadde ikke selskapet inngått rentesikringsavtaler.

Fastrenteavtale er bokført som sikringsinstrument der underliggende sikringsobjekt er langsiktig lån med flytende rente. Hele den virkelige
verdien av renteswappen er klassifisert som langsiktig eiendel eller langsiktig forpliktelse (derivater) da det underliggende sikringsobjektet
er den langsiktige finansieringen.

Renteswappen er sikring av kontantstrøm, og den blir balanseført til virkelig verdi. Verdiendring av renteswappen er innregnet i  andre
inntekter og kostnader i totalresultatet så lenge alle sikringskriterier er oppfylt.

Følgende tabell viser konsernets sensitivitet for potensielle endringer i rentenivået. Beregningen hensyntar alle rentebærende instrumenter
og tilhørende rentederivater per 31.12.

78

OM HEXAGON composites   VIRKSOMHETSSTYRING   ÅRSBERETNING   REGNSKAP & NOTER

ENDRING I KRONEKURSEN MOT USD
(NOK 1 000)

EFFEKT PÅ RESULTAT
ETTER SKATT

EFFEKT ANDRE INNTEKTER OG
KOSTNADER ETTER SKATT

2012 +5 % -2 672 -3 160

-5 % 2 672 3160

2011 +5 % -3 870 -3 182

-5 % 3 870 3 182

ENDRING I KRONEKURSEN MOT EUR*)

(NOK 1 000)

EFFEKT PÅ RESULTAT
ETTER SKATT

EFFEKT ANDRE INNTEKTER OG
KOSTNADER ETTER SKATT

2012 +5 % 2 962 -368

-5 % -2 962 368

2011 +5 % 5 273 -255

-5 % -5 273 255

*) Inkluderer også effekt av enheten i Litauen da LTL har fast tilknytningskurs mot EUR.

> FORTSETTELSE NOTE 24 FINANSIELLE INSTRUMENTER

Følgende tabell viser en oversikt over forfallsstrukturen for konsernets finansielle forpliktelser, basert på udiskonterte kontraktuelle betalinger.
Ved tilfeller der motparten kan kreve tidligere innløsning, er beløpet gjengitt i den tidligste perioden betalingen kan kreves fra motpart.
Dersom forpliktelser kan kreves innløst på forespørsel er disse inkludert i første kolonne (under 1 måned):

31.12.2012 GJENVÆRENDE PERIODE
(NOK 1 000)

UNDER 1
MÅNED